附件4：
2018年装配式建筑项目土地出让情况表
填报单位（盖章）                                                                             日期：     年   月   日
	序号
	项目名称
	建设单位
	投资类型
	土地出让金支付情况
	土地出让
面积（亩）
	（预制）
装配率
	土地出让时间
	项目所在行政区域

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	新建建筑土地出让面积总和（亩）
	
	新建装配式建筑土地出让面积总和（亩）
	

	注：1.项目土地出让统计时间范围为2018年1月1日至2018年12月31日；
2.土地出让面积精确到小数点后一位数字;
3.土地出让金支付情况填写分期支付或全额支付；
4.投资类型填写政府投资（含国有投资）或非政府投资。



